令和７年１２月１９日

関係高等学校長 様

バレーボール顧問 様

長崎県ビーチバレーボール連盟

会 長 馬 場 秀 樹

青の煌きあおもり国民スポーツ大会強化事業

九州ビーチバレーボール少年男女強化練習会（案内）

寒気の候 貴校におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび標記強化練習会を別紙要項のとおり開催いたします。

つきましては、貴校生徒、教職員の参加についてご高配賜りますようお願い申し上げます。

記

送付資料

①青の煌きあおもり国民スポーツ大会強化事業

九州ビーチバレーボール少年男女強化練習会 開催要項

②青の煌きあおもり国民スポーツ大会強化事業

九州ビーチバレーボール少年男女強化練習会 参加申込書

以上

令和７年１２月１９日

関係高等学校長  様

バレーボール顧問 様

長崎県ビーチバレーボール連盟

会 長 馬 場 秀 樹

青の煌きあおもり国民スポーツ大会強化事業

九州ビーチバレーボール少年男女強化練習会

開催要項

１.目  的 青の煌きあおもり国民スポーツ大会ビーチバレーボール競技での上位入賞を

はたすため、本事業を通してバレーボールの競技力向上と九州各県高校生の

ビーチバレーボール競技力の強化と育成を目的とする。

２.日  時 令和 8 年 1 月 31 日（土）～2 月 1 日（日）

【受 付】８：30～ ９：００

【練習会】９：30～１６：００

３.場  所 長崎県諫早市結の浜マリーンパーク

       （住所）長崎県諫早市飯盛町池下１７－２

４.参加資格 九州ビーチバレーボール競技国ＳＰＯ代表予定者 1 ペア

             参加費 １人 １０００円

５.申 込 先 〇参加申込書に記入の上、締切日までにＥ-ｍａｉｌで送信してください。

       申込締切日 令和 8 年 1 月 23 日（金）正午 12：00

       【宛先】長崎県ビーチバレーボール連盟

競技力向上委員 水谷真一 携帯番号 08079881809

           Ｅ-ｍａｉｌ nagasakibvfed@gmail.com

6.指 導 者   京都橘大学 江口貴弘

7.そ の 他 〇選手の健康管理・競技中の負傷などについてはチーム及び個人の責任と

し、十分留意すること。

〇競技中の負傷について、応急処置は行うが一切の責任は負わない。

〇２ペア以上の申し込みがある場合は、水谷まで連絡をお願いします。

mailto:nagasakibvfed@gmail.com

青の煌きあおもり国民スポーツ大会強化事業

九州ビーチバレーボール少年男女強化練習会参加申込書

               県 （少年男子・少年女子）

少年男女に〇をつけてください。

学 校 名

代表者氏名  連絡先

ＮＯ 選 手 氏 名 学 年 身 長

１

２

予備

予備

予備

予備